Direzione Economia Urbana e Lavoro Area Attività Produttive e Commercio Unità Commercio su Aree Pubbliche Ufficio Ispettori su Aree Pubbliche

Milano



Comune di Milano Milano, 02 Agosto 2019

Comune di Milano UFF, PROGRAMMAZIONE UFF, PROGRAMMAZIONE E PG 0350592 / 2019 Del 02/08/2019 15:52:36

> A: OPERATORI MSS B.MARCELLO

Oggetto: M.s.s. di Via Benedetto Marcello (martedi) - Lavori di riqualificazione del Parterre.

Richiamata la comunicazione di avvio del procedimento del 02/08/2019 (P.G. 0348862/2019), riguardante il trasferimento provvisorio dei posteggi fino al termine dei lavori del Parterre;

Considerato che, la cantierizzazione dell'area avverrà il 21.08.2019;

SI DISPONE

Di trasferire durante la fase dei lavori, gli operatori del parterre del martedì di Benedetto Marcello, sul parterre centrale di Via Andrea Doria, nel tratto compreso tra Piazzale Loreto e Via Palestrina seguendo il criterio alfanumerico, come da planimetria allegata.

Pertanto, a partire dal giorno 27 Agosto 2019 e sino alla fine dei lavori, la S.V. è autorizzata ad occupare il posteggio riportato sull'etichetta.

Distinti saluti.

Il Direttore di Settore Dott. Paolo Seris

Il responsabile del procedimento

Dott. Francesco Amato

Pratica trattata da Giuseppe Pagano tel. 02 88460058 Direzione Economia Urbana e Lavoro Area Attività Produttive e Commercio Unità Commercio su Aree Pubbliche Ufficio Ispettori su Aree Pubbliche

Milano



Milano, 02 Agosto 2019

Comune di Milano UFF. PROGRAMMAZIONE UFF. PROGRAMMAZIONE E PG 0350599 / 2019 Del 02/08/2019 15:54:59

A: OPERATORI MSS

Oggetto: M.s.s. di Via Benedetto Marcello (sabato) - Lavori di riqualificazione del Parterre.

Richiamata la comunicazione di avvio del procedimento del 02/08/2019 (P.G. 0348862/2019), riguardante il trasferimento provvisorio dei posteggi fino al termine dei lavori del Parterre;

Considerato che, la cantierizzazione dell'area avverrà il 21.08.2019;

SI DISPONE

Di trasferire durante la fase dei lavori, gli operatori del parterre del sabato di Benedetto Marcello, sul parterre centrale di Via Andrea Doria, nel tratto compreso tra Piazzale Loreto e Via Palestrina seguendo il criterio alfanumerico, come da planimetria allegata.

Pertanto, a partire dal giorno $24\ Agosto\ 2019$ e sino alla fine dei lavori, la S.V. è autorizzata ad occupare il posteggio riportato sull'etichetta.

Distinti saluti.

Il Direttore di Settore Dott. Paolo Seris

04

Il responsabile del procedimento Dott. Francesco Amato

Pratica trattata da

Giuseppe Pagano tel. 02 88460058

Direzione Economia Urbana e Lavoro Area Attività Produttive e Commercio Unità Commercio su Aree Pubbliche Ufficio Ispettori su Aree Pubbliche Comune di Milano A. ATTIVITA' U. PROGRAMMAZIONE E GESTIONE PG 0348862 / 2019 Del 02/08/2019 10:02:04 ORIGINALE A: AGLI OPERATORI



Milano, 1 agosto 2019
Spett. **SOULLAIM MOHAMED**BENEDETTO MARCELLO Martedi **B** 2

Oggetto: M.s.s. di Via Benedetto Marcello – martedì / sabato – Lavori di riqualificazione del parterre Avvio del procedimento ai sensi degli artt.7/8 legge 241/90 – modificato dall'art.10 bis legge 15/2005

Premesso che, nelle giornate di martedì e sabato sul parterre centrale di Via Benedetto Marcello, nel tratto compreso tra Via Vitruvio e Via Scarlatti si svolge un mercato bisettimanale scoperto;

Considerato che il parterre di cui sopra sarà interessato dai lavori di riqualificazione urbana;

Valutato che, per garantire l'esecuzione degli stessi che verranno eseguiti in due fasi, si rende necessario trasferire circa 60 operatori per ognuna delle fasi.

Per quanto sopra specificato, è stata individuata in accordo con la Polizia Locale e il Settore Traffico e Viabilità come area idonea a contenere gli operatori soggetti allo spostamento, il parterre centrale di Via Andrea Doria nel tratto compreso tra Piazzale Loreto e Via Palestrina.

Si da atto che, tali opere inizieranno il 21 Agosto p.v. e avranno una durata di circa 60 giorni.

Al termine dei lavori, il mercato verrà ricollocato nella sua sede originaria.

Vista la L.R. 6/2010

Visto il D.lgs. 267/2000 art.107

Sentita la Commissione Commercio su Aree Pubbliche nella seduta del 17/07/2019

Ciò premesso;

SI COMUNICA

l'avvio del procedimento volto al trasferimento provvisorio degli operatori titolari di posteggio insistenti sul tratto di parterre che sarà interessato dai lavori.

Seguirà un'ulteriore comunicazione con le indicazioni dei tempi, delle modalità di trasferimento e collocazione del nuovo posteggio.

Data l'urgenza della cantierizzazione, si assegnano 7 giorni dalla notifica della presente, per far pervenire allo scrivente Servizio osservazioni e memorie inerenti al procedimento.

Via Larga 12 - 20122 Milano tel. +39 02 88453061 - fax +39 02 88467135 www.comune.milano.it Gli atti relativi al presente procedimento, sono consultabili presso il Settore Commercio – Servizio Commercio su Aree Pubbliche, 3° piano – stanza 386 – Via Larga 12 Milano.

Il Direttore di Area Dott. Pao g Seris

Il responsabile del procedimento Dott, Francesco Amato

Pratica tratta da: Giuseppe Pagano tel. 02.88460058